
自 年 12 月 1 日

至 年 11 月 30 日

Hongo holdings株式会社

第 35 期 計 算 書 類

貸借対照表

損益計算書

株主資本等変動計算書

2023

2024



貸　　借　　対　　照　　表

年11 月 30 日現在

(単位：千円)

流動資産 （ ） 流動負債 （ ）

現金及び預金 未払金

売掛金 前受金

前払費用 預り金

短期貸付金 預り保証金

未収入金 未払消費税等

暗号資産 預り敷金

預け金 未払法人税等

固定資産 （ ）

 有形固定資産 （ ）

建物

工具器具備品

土地

建物附属設備

 投資その他の資産 （ ）

投資有価証券

出資金 株主資本 （ ）

差入保証金  資本金 （ ）

未成業務支出金  資本剰余金 （ ）

資本準備金

繰延資産 （ ）

入会金  利益剰余金 （ ）

（ ）

　繰越利益剰余金

 自己株式 （ ）

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

2024

1,183,433

負 債 合 計

科　　目 金　　額

【資産の部】

3,272

380

1,043,334

140,098

5,483

698,312

23,698

110,536

9,000

金　　額

1,100,176 149,904

4,120 9,907

544,109 13,249

220 1,051

科　　目

【負債の部】

12,650

114

6,19311,575

12,809 106,738

120,141

407,200

10,000

149,904

3,272 2,144,078

△ 58,100

その他利益剰余金

【純資産の部】

2,136,978

2,144,078

2,136,978192,958

143,063 10,000

41,000

2,144,078

資 産 合 計 2,286,882負 債 及 び 純 資 産 合 計

純 資 産 合 計

2,286,882

1



損　　益　　計　　算　　書
自 年 12 月 1 日

至 年 11 月 30 日

(単位：千円)

受取利息

受取配当金

雑収入

雑損失

繰延資産償却

固定資産売却益

投資有価証券売却益

投資有価証券売却損

法人税、住民税及び事業税

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

2023

2024

販売費及び一般管理費

106,738

35,909

売 上 原 価

売 上 総 利 益

科        目 金        額

売 上 高 299,082

営 業 外 収 益

185,686

77,789

221,293

1,399

営 業 利 益

特 別 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

35,606

経 常 利 益 860,992

827,303

営 業 外 費 用

680

221,050

1,917

特 別 損 失

789,994

1,237

1,074,042

8,000

106,738

21,061

当 期 純 利 益

199,988

967,303

8,000

2



自 年 12 月 1 日

至 年 11 月 30 日

(単位：千円)

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

2023

2024

純 資 産
合 計

1,471,425

967,303

△ 301,750

967,303967,303

665,553

2,136,978

利 益
準 備 金

その他利益剰余金
利 益
剰 余 金
合 計繰 越 利 益 剰 余 金

1,478,525

△ 301,750 △ 301,750

当 期 首 残 高

事 業 年 度 中 の 変 動 額

資 本 金

資　本　剰　余　金　 利　　益　　剰　　余　　金

自 己
株 式

株 主
資 本
合 計

資 本
準 備 金

そ の 他 資 本
剰 余 金

1,478,525 △ 58,100 1,471,425

資 本
剰 余 金
合 計

10,000

剰 余 金 の 配 当 0 △ 301,750

967,303当 期 純 利 益 0

事 業 年 度 中 の 変 動 額 合 計 0 0 0 665,553 665,5530 0

2,144,078

0 665,553

当 期 末 残 高 41,000 △ 58,100 2,136,97810,000 0 2,144,07810,000 0

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

41,000 10,000

株　　　　　主　　　　　資　　　　　本

3


