

第 35 期 計 算 書 類

自 2023 年 12 月 1 日

至 2024 年 11 月 30 日

貸借対照表

損益計算書

株主資本等変動計算書

Hongo holdings株式会社

貸 借 対 照 表

2024年11月30日現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】		【負債の部】	
流動資産	(1,100,176)	流動負債	(149,904)
現金及び預金	544,109	未払金	13,249
売掛金	220	前受金	1,051
前払費用	4,120	預り金	9,907
短期貸付金	407,200	預り保証金	12,650
未収入金	11,575	未払消費税等	6,193
暗号資産	120,141	預り敷金	114
預け金	12,809	未払法人税等	106,738
固定資産	(1,183,433)		
有形固定資産	(140,098)		
建物	23,698		
工具器具備品	380		
土地	110,536		
建物附属設備	5,483		
投資その他の資産	(1,043,334)	負 債 合 計	149,904
投資有価証券	698,312	【純資産の部】	
出資金	192,958	株主資本	(2,136,978)
差入保証金	9,000	資本金	(41,000)
未成業務支出金	143,063	資本剰余金	(10,000)
		資本準備金	10,000
繰延資産	(3,272)		
入会金	3,272	利益剰余金	(2,144,078)
		その他利益剰余金	(2,144,078)
		繰越利益剰余金	2,144,078
		自己株式	(△ 58,100)
資 产 合 计	2,286,882	純 資 产 合 计	2,286,882
		负 債 及 び 纯 資 产 合 计	

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 2023 年 12 月 1 日
至 2024 年 11 月 30 日

(単位 : 千円)

科 目	金 額
売 上 高	299,082
売 上 原 價	77,789
売 上 総 利 益	221,293
販売費及び一般管理費	185,686
営 業 利 益	35,606
営 業 外 収 益	
受取利息	1,399
受取配当金	789,994
雑収入	35,909
	827,303
営 業 外 費 用	
雑損失	680
繰延資産償却	1,237
	1,917
経 常 利 益	860,992
特 別 利 益	
固定資産売却益	21,061
投資有価証券売却益	199,988
	221,050
特 別 損 失	
投資有価証券売却損	8,000
	8,000
税 引 前 当 期 純 利 益	1,074,042
法人税、住民税及び事業税	106,738
	106,738
当 期 純 利 益	967,303

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

自 2023 年 12 月 1 日
至 2024 年 11 月 30 日

(単位: 千円)

資本金	株主資本										純合資産計	
	資本剰余金					利益剰余金						
	資本準備金	資本剰余金	その他資本剰余金	資本合計	利潤準備金	利益金	その他利益剰余金	利潤合計	益金	資本合計		
当期首残高	41,000	10,000		10,000			1,478,525	1,478,525	△ 58,100	1,471,425	1,471,425	
事業年度中の変動額												
当期純利益				0			967,303	967,303		967,303	967,303	
剰余金の配当				0			△ 301,750	△ 301,750		△ 301,750	△ 301,750	
事業年度中の変動額合計	0	0	0	0	0		665,553	665,553	0	665,553	665,553	
当期末残高	41,000	10,000	0	10,000	0		2,144,078	2,144,078	△ 58,100	2,136,978	2,136,978	

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。